УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

« 11 »  марта  2021 года                                                                                                         № 239

Об участии учащихся общеобразовательных

учреждений района в профориентационных

мероприятиях в рамках V регионального чемпионата

«Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia)

     На основании  информационного письма  ОГАПОУ «Корочанский

сельскохозяйственный техникум»  «О проведении IV регионального

чемпионата «Молодые профессионалы» (WorldSkills Russia)  по компетенции

«Ветеринария», в целях активизации профориентационной работы с

учащимися, приказываю:

    1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

    1.1. Обеспечить явку учащихся  9-х  классов в ОГАПОУ «Корочанский

СХТ» к 10.00. часам для участия в профориентационных мероприятиях

согласно графику (прилагается).

    1.2. Освободить от учебных занятий  учащихся 9 –х классов.

    1.3. Назначить руководителей группы и возложить на них ответственность

за жизнь и здоровье детей в пути следования и на месте проведения

мероприятия.

    1.4. Обеспечить соблюдение правил техники безопасности  руководителям

группы во время перевозки учащихся,  обеспечить строгое соблюдение

маршрута, не допускать остановок, не предусмотренных целью поездки.

    2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника

отдела общего, дошкольного и дополнительного образования  управления

образования Богодухову Л.Е.

                              Начальник

                   управления образования

       администрации муниципального района

                      «Корочанский район»                                                        Г.И. Крештель

2

Приложение

к приказу управления образования

администрации муниципального

района «Корочанский район»

от  11 марта 2021 года № 239

График посещения школьниками профориентационных мероприятий,

проводимых на площадке  ОГАПОУ «Корочанский СХТ»

V регионального чемпионата «Молодые профессионалы»

Белгородской области (WorldSkills Russia)

Дата

проведен

ия

Время

проведен

ия

Участники

 (школа, класс)

12.03.2021 10.00 МБОУ Анновская СОШ им. Героя СССР

А.Н.Гайдаша

  МБОУ Афанасовская СОШ

  МБОУ Большехаланская СОШ

  МБОУ Шеинская СОШ им. Героя РФ Ворновского

Ю.В.

  МБОУ Ломовская СОШ

17.03.2021 10.00 МБОУ Бехтеевская СОШ

  МБОУ Алексеевская СОШ

  МБОУ Жигайловская СОШ

  МБОУ Кощеевская СОШ

  МБОУ Соколовская СОШ

  МБОУ Хмелевская ООШ

18.03.2021 10.00 МБОУ Корочанская СОШ им. Д.К.Кромского

  МБОУ Погореловская СОШ

  МБОУ Яблоновская СОШ

  МБОУ Заяченская ООШ

  МБОУ Новослободская СОШ

  МБОУ Поповская СОШ

  МБОУ Плотавская СОШ

  МБОУ Проходенская ООШ